[bookmark: _GoBack]第16号様式（第28条、第29条関係）
　　令和　年　月　日

一般財団法人鹿児島県環境技術協会
理事長　宮廻　甫允　殿

所　 在　 地
申請者　名　　　　称
職・代表者名

令和６年度省エネ設備等導入支援事業
財産処分承認申請書

令和６年度省エネ設備等導入支援事業による取得財産を処分したいので、令和６年度省エネ設備等導入支援事業補助金交付要綱第28条及び第29条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　処分する取得財産等
　（1）品　　　　　　目
　（2）取得年月日　令和　年　月　日
　（3）取得価格及び時価

２　処分の方法

３　処分の相手方
　（1）住　　　　所
　（2）氏名又は名称

４　処分の理由

2